
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2021 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i §13 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/158/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.04.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 13 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Uchwałą Nr XXV/170/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  27 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.09.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.17.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 16 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.28.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 22 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVII/178/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  31 marca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 14 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVIII/185/2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  28 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.41.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 05 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 24 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Zarządzeniem Nr 0050.58.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 15 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021, 

- Uchwałą Nr XXX/198 /2021 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia  23 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.63.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25 czerwca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.76.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 05 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021rok, 

- Zarządzeniem Nr 0050.82.2021 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 lipca 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2021rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 1



„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2021 rok w wysokości 75.124.954,46 zł tego: 

- dochody majątkowe 12.893.683,57 zł; 

- dochody bieżące 62.231.270,89 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 rok w wysokości 79.424.582,92 zł tego: 

- wydatki majątkowe 17.740.712,41 zł; 

- wydatki bieżące 61.683.870,51 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 365.826,66 zł, oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

3. Określa się: 

1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 11.884.861,81 zł”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie  17.000.622,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

4) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§.6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 2.684.695,64 zł; 

2) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.328.431,00 zł; zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6A”; 

5) §16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 842.708,71 zł:     

1) ogólną w wysokości – 574.408,71 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania bieżące 197.120,00 zł, 

b) wydatki i zakupy inwestycyjne 377.288,71 zł; 

2) celową w wysokości –268.300,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 200.000,00 zł, 

b) zadania określone w programie współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r., w kwocie 
– 68.300,00 zł”; 

6) Załączniki nr 1, 2, 4 do Uchwały Nr XXIV/158/20 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2021 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Radę Miasta  Wąbrzeźno poinformuję o wprowadzonych zmianach w dochodach i wydatkach budżetu 
miasta na najbliższej sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do budżetu na 2021 r.,po zmianach 16 sierpnia 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 493 091,28Oświata i wychowanie 0,00 32 647,62 1 525 738,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 110 650,59
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 32 647,62 143 298,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 109 794,00 0,00 32 647,62 142 441,62

852 1 742 247,69Pomoc społeczna 0,00 35 385,00 1 777 632,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 118,08 0,00 0,00 21 118,08

85219 224 744,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 029,00 226 773,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 944,00 0,00 2 029,00 4 973,00

85228 159 688,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 33 356,00 193 044,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 59 000,00 0,00 33 356,00 92 356,00

855 16 622 248,59Rodzina 0,00 212,59 16 622 461,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 212,59Karta Dużej Rodziny 0,00 212,59 425,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 212,59 0,00 212,59 425,18

62 163 025,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
971 839,42 0,00 0,00 971 839,42

0,00 68 245,21 62 231 270,89

majątkowe
12 893 683,57razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 839 579,52 0,00 0,00 8 839 579,52

0,00 0,00 12 893 683,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 056 709,25

9 811 418,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 811 418,94

0,00 75 124 954,4668 245,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do budżetu na 2021 r., po zmianach 16 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 281 482,92 267 839,44 131 000,00 5 000,00 126 000,00 136 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 643,48 4 013 643,48 328 101,02 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 281 482,92 267 839,44 131 000,00 9 000,00 122 000,00 136 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 643,48 4 013 643,48 328 101,02 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 459 338,96 130 000,00 130 000,00 5 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 338,96 3 329 338,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 459 338,96 130 000,00 130 000,00 9 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 329 338,96 3 329 338,96 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 774 834,35 19 651 604,35 18 668 755,75 14 426 587,30 4 242 168,45 827 231,00 155 617,60 0,00 0,00 0,00 123 230,00 123 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 010,00 -42 010,00 -42 010,00 -21 000,00 -21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 657,62 74 657,62 74 657,62 21 000,00 53 657,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 807 481,97 19 684 251,97 18 701 403,37 14 426 587,30 4 274 816,07 827 231,00 155 617,60 0,00 0,00 0,00 123 230,00 123 230,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 260 853,75 12 162 623,75 12 026 466,15 10 468 613,95 1 557 852,20 0,00 136 157,60 0,00 0,00 0,00 98 230,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 010,00 -36 010,00 -36 010,00 -15 000,00 -21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 239 003,75 12 140 773,75 12 004 616,15 10 453 613,95 1 551 002,20 0,00 136 157,60 0,00 0,00 0,00 98 230,00 98 230,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 213 058,87 213 058,87 213 058,87 213 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 058,87 198 058,87 198 058,87 198 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 189 328,00 189 328,00 189 328,00 0,00 189 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 878,00 170 878,00 170 878,00 0,00 170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 550,00 128 550,00 128 550,00 0,00 128 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 150,00 128 150,00 128 150,00 0,00 128 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 760,00 34 760,00 34 760,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 817 908,74 817 908,74 814 948,74 762 323,69 52 625,05 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 758,74 824 758,74 821 798,74 762 323,69 59 475,05 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 514 005,24 514 005,24 513 505,24 467 252,90 46 252,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 005,24 508 005,24 507 505,24 461 252,90 46 252,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 237,85 13 237,85 13 237,85 13 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 237,85 7 237,85 7 237,85 7 237,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 418 925,43 393 925,43 393 925,43 343 325,43 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 925,43 414 925,43 414 925,43 364 325,43 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 286 050,29 286 050,29 286 050,29 286 050,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 050,29 301 050,29 301 050,29 301 050,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 49 766,67 49 766,67 49 766,67 49 766,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 766,67 55 766,67 55 766,67 55 766,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 111 444,00 111 444,00 111 444,00 0,00 111 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 647,62 32 647,62 32 647,62 0,00 32 647,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 091,62 144 091,62 144 091,62 0,00 144 091,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 087,06 1 087,06 1 087,06 0,00 1 087,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,24 323,24 323,24 0,00 323,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410,30 1 410,30 1 410,30 0,00 1 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 110 356,94 110 356,94 110 356,94 0,00 110 356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 324,38 32 324,38 32 324,38 0,00 32 324,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 681,32 142 681,32 142 681,32 0,00 142 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 463 461,44 4 463 461,44 2 054 185,76 1 309 705,43 744 480,33 0,00 2 321 112,50 88 163,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 385,00 35 385,00 33 416,44 0,00 33 416,44 0,00 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 498 846,44 4 498 846,44 2 087 602,20 1 309 705,43 777 896,77 0,00 2 323 081,06 88 163,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 996 661,19 996 661,19 990 248,42 887 072,91 103 175,51 0,00 6 378,24 34,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 029,00 2 029,00 60,44 0,00 60,44 0,00 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 998 690,19 998 690,19 990 308,86 887 072,91 103 235,95 0,00 8 346,80 34,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 929,84 2 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 968,56 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 898,40 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 439,82 13 439,82 13 439,82 0,00 13 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,44 60,44 60,44 0,00 60,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,26 13 500,26 13 500,26 0,00 13 500,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 496 207,04 496 207,04 491 207,04 418 192,52 73 014,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 356,00 33 356,00 33 356,00 0,00 33 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 563,04 529 563,04 524 563,04 418 192,52 106 370,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 356,00 33 356,00 33 356,00 0,00 33 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 356,00 92 356,00 92 356,00 0,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 073 358,83 1 067 043,87 11 658,00 0,00 11 658,00 39 000,00 19 790,00 996 595,87 0,00 0,00 6 314,96 6 314,96 6 314,96 0,00 0,00

zmniejszenie -15 274,00 -15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 274,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 358,83 1 067 043,87 11 658,00 0,00 11 658,00 39 000,00 19 790,00 996 595,87 0,00 0,00 6 314,96 6 314,96 6 314,96 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 073 358,83 1 067 043,87 11 658,00 0,00 11 658,00 39 000,00 19 790,00 996 595,87 0,00 0,00 6 314,96 6 314,96 6 314,96 0,00 0,00

zmniejszenie -15 274,00 -15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 274,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 358,83 1 067 043,87 11 658,00 0,00 11 658,00 39 000,00 19 790,00 996 595,87 0,00 0,00 6 314,96 6 314,96 6 314,96 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 96 450,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 520,00 -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 450,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 294,61 26 294,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 294,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 618,61 29 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 618,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 496,92 3 496,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 926,92 3 926,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 179 757,63 179 757,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 757,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 754,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 003,63 176 003,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 003,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 883 741,56 16 883 741,56 818 176,41 686 813,43 131 362,98 50 000,00 16 015 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,70 -2 183,70 -2 183,70 -2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 396,29 2 396,29 212,59 0,00 212,59 0,00 2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 883 954,15 16 883 954,15 816 205,30 684 629,73 131 575,57 50 000,00 16 017 748,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,18 425,18 425,18 0,00 425,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,59 212,59 212,59 0,00 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,18 425,18 425,18 0,00 425,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 167 922,97 167 922,97 124 922,97 117 429,88 7 493,09 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,70 -2 183,70 -2 183,70 -2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,70 2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 922,97 167 922,97 122 739,27 115 246,18 7 493,09 0,00 45 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183,70 2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 183,70 42 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 42 183,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 8 284,00 8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 383,70 -1 383,70 -1 383,70 -1 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,30 6 900,30 6 900,30 6 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 695,45 2 695,45 2 695,45 2 695,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895,45 1 895,45 1 895,45 1 895,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 455 276,05 6 832 198,43 6 718 636,39 1 621 296,28 5 097 340,11 101 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 6 623 077,62 6 623 077,62 5 914 359,66 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 455 276,05 6 832 198,43 6 718 636,39 1 621 296,28 5 097 340,11 101 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 6 623 077,62 6 623 077,62 5 914 359,66 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 009 312,76 2 387 487,76 2 373 925,72 1 520 940,16 852 985,56 1 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 4 621 825,00 4 621 825,00 4 495 217,04 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 009 312,76 2 387 487,76 2 373 925,72 1 520 940,16 852 985,56 1 300,00 12 262,04 0,00 0,00 0,00 4 621 825,00 4 621 825,00 4 495 217,04 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 650 301,54 650 301,54 650 301,54 0,00 650 301,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 301,54 645 301,54 645 301,54 0,00 645 301,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 255 225,61 531 987,47 228 487,47 25 400,00 203 087,47 278 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 723 238,14 4 723 238,14 4 469 491,42 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 255 225,61 531 987,47 228 487,47 25 400,00 203 087,47 278 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 723 238,14 4 723 238,14 4 469 491,42 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 127 487,47 127 487,47 127 487,47 0,00 127 487,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 487,47 127 487,47 127 487,47 0,00 127 487,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 40 825,00 40 825,00 40 825,00 0,00 40 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 825,00 50 825,00 50 825,00 0,00 50 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 051,96 41 051,96 41 051,96 0,00 41 051,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 051,96 31 051,96 31 051,96 0,00 31 051,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 356 337,71 61 615 625,30 37 349 861,66 23 910 626,48 13 439 235,18 3 650 180,44 18 842 651,29 1 085 105,25 365 826,66 322 000,00 17 740 712,41 16 229 712,41 10 799 755,56 1 511 000,00 0,00

zmniejszenie -78 467,70 -78 467,70 -63 193,70 -23 183,70 -40 010,00 0,00 0,00 -15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 712,91 146 712,91 127 286,65 25 000,00 102 286,65 0,00 4 152,26 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 424 582,92 61 683 870,51 37 413 954,61 23 912 442,78 13 501 511,83 3 650 180,44 18 846 803,55 1 085 105,25 365 826,66 322 000,00 17 740 712,41 16 229 712,41 10 799 755,56 1 511 000,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 do budżetu na 2021 r., po zmianach 16 sierpnia2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 6 240,68 6 240,68 0,00 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 240,68 6 240,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 122,37 122,37 122,37 0,00 122,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 6 118,31 6 118,31 6 118,31 0,00 6 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 220 706,23 220 706,23 0,00 220 706,23 220 706,23 220 706,23 218 141,23 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 203 757,23 203 757,23 0,00 203 757,23 203 757,23 203 757,23 201 757,23 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 757,23 203 757,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 169 257,75 169 257,75 169 257,75 169 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 445,32 28 445,32 28 445,32 28 445,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 054,16 4 054,16 4 054,16 4 054,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 16 949,00 16 949,00 0,00 16 949,00 16 949,00 16 949,00 16 384,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 949,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 16 384,00 16 384,00 16 384,00 16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 626,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 142 441,62 142 441,62 0,00 142 441,62 142 441,62 142 441,62 0,00 142 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

142 441,62 142 441,62 0,00 142 441,62 142 441,62 142 441,62 0,00 142 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 441,62 142 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 410,30 1 410,30 1 410,30 0,00 1 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 141 031,32 141 031,32 141 031,32 0,00 141 031,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 99 346,61 99 346,61 0,00 99 346,61 99 346,61 92 470,95 0,00 92 470,95 0,00 6 875,66 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 017,61 2 017,61 0,00 2 017,61 2 017,61 40,35 0,00 40,35 0,00 1 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 017,61 2 017,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 977,26 1 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 40,35 40,35 40,35 0,00 40,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 973,00 4 973,00 0,00 4 973,00 4 973,00 74,60 0,00 74,60 0,00 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 973,00 4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 898,40 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 74,60 74,60 74,60 0,00 74,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

92 356,00 92 356,00 0,00 92 356,00 92 356,00 92 356,00 0,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 356,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 92 356,00 92 356,00 92 356,00 0,00 92 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 529 161,18 16 529 161,18 0,00 16 529 161,18 16 529 161,18 676 596,03 569 383,55 107 212,48 0,00 15 852 565,15 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 896 800,00 10 896 800,00 0,00 10 896 800,00 10 896 800,00 97 378,50 92 002,85 5 375,65 0,00 10 799 421,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

10 896 800,00 10 896 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 797 731,50 10 797 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 797 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 882,96 70 882,96 70 882,96 70 882,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 843,63 5 843,63 5 843,63 5 843,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 581,31 12 581,31 12 581,31 12 581,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 879,80 1 879,80 1 879,80 1 879,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 875,65 3 875,65 3 875,65 0,00 3 875,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 815,15 815,15 815,15 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 555 200,00 5 555 200,00 0,00 5 555 200,00 5 555 200,00 502 056,35 477 380,70 24 675,65 0,00 5 053 143,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 555 200,00 5 555 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 723,80 1 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 051 419,85 5 051 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 122 602,48 122 602,48 122 602,48 122 602,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 646,54 8 646,54 8 646,54 8 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 341 506,15 341 506,15 341 506,15 341 506,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 215,60 3 215,60 3 215,60 3 215,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 875,65 3 875,65 3 875,65 0,00 3 875,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 409,93 1 409,93 1 409,93 1 409,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,18 425,18 0,00 425,18 425,18 425,18 0,00 425,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

425,18 425,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 425,18 425,18 425,18 0,00 425,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 736,00 76 736,00 0,00 76 736,00 76 736,00 76 736,00 0,00 76 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 736,00 76 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 76 736,00 76 736,00 76 736,00 0,00 76 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 17 000 522,32 17 000 522,32 0,00 17 000 522,32 17 000 522,32 1 141 081,51 787 524,78 353 556,73 0,00 15 859 440,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w zarządzeniu dotyczą głównie:

- wprowadzenia Decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie

zwiększenia dotacji na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki na kwotę 2.029,00 zł, na

organizowanie i świadczenie usług specjalistycznych opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychiatrycznymi w kwocie 33.356,00 zł, oraz realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej

Rodziny w kwocie 212,59 zł,

- wprowadzenia Decyzji Nr WFB.I.3120.3.48.2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie dotacji

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, ćwiczenia na kwotę 32.647,62 zł,

- przesunięcia między paragrafami wydatkowymi w SP nr 2 w ramach planu finansowego, w ramach

środków własnych, w związku z bieżąca realizacją budżetu na kwotę 34.010,00 zł,

- przesunięcia między paragrafami wydatkowymi w SP nr 3 w ramach planu finansowego, w ramach

środków własnych, w związku z bieżąca realizacją budżetu na kwotę 8.000,00 zł,

- przesunięcia między paragrafami wydatkowymi w MOPS w ramach planu finansowego, w ramach

środków własnych, w związku z bieżąca realizacją budżetu na kwotę 17.487,70 zł, w tym 3.754,00 zł

dotyczące projektu PAL-III,

- przesunięcia wydatków między paragrafami w urzędzie miasta na kwotę 4.000,00 zł, na wniosek

Kierownika GK,

- przesunięcia wydatków w MZUK w ramach posiadanego planu na kwotę 15.000,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian, załącznik nr 1,2,4 otrzymują brzmienie jak załącznik nr 1,2,3

niniejszego zarządzenia. Zmienia się wartość rezerw w budżecie na 2021 r., rezerwa celowa to kwota

268.300,00 zł, rezerwa bieżąca wynosi 197.120,00 zł, rezerwa inwestycyjna 377.288,71 zł. Razem rezerwy

to 842.708,71 zł. Powyższe zmiany są konieczne dla ciągłości działania Gminy Miasto Wąbrzeźno w

ramach zaplanowanego budżetu. sporządziła: M. Frankowska

Burmistrz Wąbrzeźna

Tomasz Zygnarowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681DAD93-CA6E-497E-A5D7-A6D01282F598. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (18)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 16 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

